220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno . Unh0§ t" Beroun Platnost:

630 PiD Pr==m==i s od 1.12.2019

N CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢aiu 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
@] L3 5 79 1L 1B B I T T =
pasmo| ® ®F &K R R &£ ©f KR 8% K KR © K R O % R
PID

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 4:43 5:13 5:43 6:12 6:13 6:43 7:13 7:43 8:12 8:43 9:43 10:12 10:43 11:43
Kladno,Nam.Svobody 3 4:45 5115 545 6:14 6:15 645 7.15 7:45 8:14 845 9:45 10:14 10:45 11:45
Kladno,Gymnasium 3 4:48 5118 5148 6:17 6:18 6:48 7:18 7:48 8:17 8:48 9:48 10:17 10:48 11:48]
Kladno,Sitna 3 4:51 521 551 620 621 651 7:21 7:51 8:20 851 9:51 10:20 10:51 11:51
Kladno,Vanitkova 3 4:52 5222 552 6:21 622 652 7:22 7:52 8221 852 9:52 10:21 10:52 11:52
Kladno,CSAD 3 4:53 523 553 6:22 6:23 653 7:23 7:53 8:22 853 9:53 10:22 10:53 11:53]
Kladno,Na Garazich 3 4:54 5224 554 6:23 624 654 7:24 7:54 8:23 854 9:54 10:23 10:54 11:54
Kladno,Nadrazi wd 3 4:55 5225 555 6:24 625 655 7:25 7:55 8:24 855 9:55 10:24 10:55 11:55
Kladno,U Tesca 3 4:56 5126 556 6:25 6:26 6:56 7.26 7:56 8:25 8:56 9:56 10:25 10:56 11:56
Kladno,Celnice 3 4:57 5227 557 6:26 627 657 7.27 7:57 8126 857 9:57 10:26 10:57 11:57
Kladno,Billundska 3 4:58 5128 5:58 6:27 6:28 658 7:28 7:58 8:27 858 9:58 10:27 10:58 11:58|
Kladno,KoZovska 3 5:00 5:30 6:00 6:29 6:30 7:00 7:30 8:00 8:29 9:00 10:00 10:29 11:00 12:00
Kladno,Pekarna 3 5:01 531 6:01 6:30 6:31 7:01 7:31 801 830 9:01 10:01 10:30 11:01 12:01
x Pleteny Ujezd Kiizovatka 2 5:02 532 6:02 6:31 6:32 7:02 7:32 802 831 9:02 10:02 10:31 11:02 12:02
Pleteny Ujezd 2 5:04 534 6:04 6:33 6:34 7:04 7:34 804 833 9:04 10:04 10:33 11:04 12:04
x Braskov, Toskanka 2 5:06 5:36 6:06 6:35 6:36 7:06 7:36 8:06 8:35 9:06 10:06 10:35 11:06 12:06
Braskov 2 5:08 5:38 6:08 6:37 6:38 7:08 7:38 808 837 9:08 10:08 10:37 11:08 12:08}
Kysice 2,3 510 540 6:10 6:39 6:40 7:10 7:40 810 839 9:10 10:10 10:39 11:10 12:10
Unhost,Karlovarska 2,3 512 542 6112 6141 642 7:12 T7:42 812 841 9:12 10:12 10:41 11:12 12:12
Unhost,Skola 2,3 513 543 6:13 6:42 643 7:13 7:43 813 842 9:13 10:13 10:42 11:13 12:13
UNHOST,NAM. pfii. 2,3 5114 544 6:14 643 644 7:14 744 814 843 9:14 10:14 10:43 11:14 12:14
odj. 4:17 4:47 5117 547 6:17 6:43 6:47 T7:17 747 817 843 9:17 10:17 10:43 11:17 12:17
Unhost,U Kfizku 2| 419 4:49 5119 5149 6:19 6145 6:49 7:19 7:49 819 8145 9:19 10:19 10:45 11:19 12:19
x Unhost,Pivovar 2| 420 4:50 5120 550 6:20 6:46 6:50 7:20 7:50 8:20 8:46 9:20 10:20 10:46 11:20 12:20
x Unhost,Amerika 2| 422 4:52 5222 552 6:22 6:48 6:52 7:22 752 822 848 9:22 10:22 10:48 11:22 12:22
x Unhost,Nouzov 2| 424 4:54 524 554 6:24 650 6:54 7:24 7:54 824 8:50 9:24 10:24 10:50 11:24 12:24)
x Unhost,U Spalt 2| 426 4:56 5126 556 6:26 652 6:56 7:26 7.56 8:26 8:52 9:26 10:26 10:52 11:26 12:26
Malé Kysice 2| 428 4:58 5228 558 6:28 6:54 6:58 7:28 7:58 8:28 8:54 9:28 10:28 10:54 11:28 12:28
x Malé Kysice,Rozcesti 2| 429 4:59 5229 559 6:29 655 6:59 7:29 7:59 8:29 8:55 9:29 10:29 10:55 11:29 12:29
x Unhost,Dédkav mlyn 2| 432 5:02 5:32 6:02 6:32 6:58 7:02 7:32 8:02 8:32 858 9:32 10:32 10:58 11:32 12:32
Chynava,U Jonasl 3| 437 501 507 537 607 6:37 7:03 7:07 7:37 807 837 9:.03 9:37 10:37 11:03 11:37 12:37
Chyfiava,U Novaku 3| 4:39 503 509 539 6:09 6:39 7:05 7:09 7:39 8:09 839 9:.05 9:39 10:39 11:05 11:39 12:39
x Chynava,Libegov,U Mostu 3| 442 506 512 542 612 6:42 7:08 7:12 7:42 8:12 842 9:.08 9:42 10:42 11:08 11:42 12:42|
x Zelezna 3| 4144 508 5:14 544 614 644 7:10 7:14 T7:44 814 844 910 9:44 10:44 11:10 11:44 12:44
x Chynava,Lhotka u Berouna 3| 447 5111 5:17 547 617 647 7:13 T7:17 7:47 8:17 847 913 9:47 10:47 11:13 11:47 12:47
x Beroun,Eternitka 3| 452 5:16 522 552 6:22 652 7:18 7:22 7:52 822 852 9:18 9:52 10:52 11:18 11:52 12:52
Beroun,PAI 4| 453 517 523 553 623 653 7:19 7:23 7:53 823 853 9:19 9:53 10:53 11:19 11:53 12:53]
Beroun,U Gerného koné 34| 457 521 527 557 627 657 7:23 7:27 7:57 827 857 9:23 9:57 10:57 11:23 11:57 12:57]
Beroun,Plzerka 4| 459 523 529 559 6:29 659 7:25 7:29 7:59 829 859 9:25 9:59 10:59 11:25 11:59 12:59
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI W 4+ 5:03 527 5:33 6:03 6:33 7:03 7:29 7:33 803 8:33 9:03 9:29 10:03 11:03 11:29 12:03 13:03

Stranka 1/3

Pokra ¢ovani seznamu spoj U na strance 2/ 3

Soft. CHAPS spol. s r.o0.

v

Graf.. T1,T1 Chron.: 2

Zast.: 4314/1

Sabl.: ROPID|A4P|8



220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unho$ t - Beroun Blatnost
630 PiD, m — od 1.12.2019

__ . - — I

tarifni 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67

Pokra ¢ovani ze str. 1/3 pasmo| ®t S R ®t R S R R ®t R R R S ®t S R S

PID

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZ| 3 ]112:12 12:43 13:43 14:12 14:13 14:43 15:13 15:43 16:12 16:13 16:43 17:13 17:43 18:12 18:13 18:43 19:13
Kladno,Nam.Svobody 3 | 12:14 12:45 13:45 14:14 14:15 14:45 15:15 15:45 16:14 16:15 16:45 17:15 17:45 18:14 18:15 18:45 19:15
Kladno,Gymnasium 3 |12:17 12:48 13:48 14:17 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17 18:18 18:48 19:18}
Kladno,Sitna 3 | 12:20 12:51 13:51 14:20 14:21 14:51 15:21 15:51 16:20 16:21 16:51 17:21 17:51 18:20 18:21 18:51 19:21
Kladno,Vanickova 3 | 12:21 12:52 13:52 14:21 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:22 18:52 19:22
Kladno,CSAD 3 | 12:22 12:53 13:53 14:22 14:23 14:53 15:23 15:53 16:22 16:23 16:53 17:23 17:53 18:22 18:23 18:53 19:23'
Kladno,Na Garazich 3 | 12:23 12:54 13:54 14:23 14:24 14:54 15:24 15:54 16:23 16:24 16:54 17:24 17:54 18:23 18:24 18:54 19:24]
Kladno,Nadrazi wa 3 | 12:24 12:55 13:55 14:24 14:25 14:55 15:25 15:55 16:24 16:25 16:55 17:25 17:55 18:24 18:25 18:55 19:25
Kladno,U Tesca 3 | 12:25 12:56 13:56 14:25 14:26 14:56 15:26 15:56 16:25 16:26 16:56 17:26 17:56 18:25 18:26 18:56 19:26
Kladno,Celnice 3 | 12:26 12:57 13:57 14:26 14:27 14:57 15:27 15:57 16:26 16:27 16:57 17:27 17:57 18:26 18:27 18:57 19:27
Kladno,Billundska 3 | 12:27 12:58 13:58 14:27 14:28 14:58 15:28 15:58 16:27 16:28 16:58 17:28 17:58 18:27 18:28 18:58 19:28|
Kladno,Kozovska 3 | 12:29 13:00 14:00 14:29 14:30 15:00 15:30 16:00 16:29 16:30 17:00 17:30 18:00 18:29 18:30 19:00 19:30
Kladno,Pekarna 3 |12:30 13:01 14:01 14:30 14:31 15:01 15:31 16:01 16:30 16:31 17:01 17:31 18:01 18:30 18:31 19:01 19:31
x Pleteny Ujezd,Kfizovatka 2 |12:31 13:02 14:02 14:31 14:32 15:02 15:32 16:02 16:31 16:32 17:02 17:32 18:02 18:31 18:32 19:02 19:32
Pleteny Ujezd 2 | 12:33 13:04 14:04 14:33 14:34 15:04 15:34 16:04 16:33 16:34 17:04 17:34 18:04 18:33 18:34 19:04 19:34]
x Braskov,Toskanka 2 | 12:35 13:06 14:06 14:35 14:36 15:06 15:36 16:06 16:35 16:36 17:06 17:36 18:06 18:35 18:36 19:06 19:36
Braskov 2 | 12:37 13:08 14:08 14:37 14:38 15:08 15:38 16:08 16:37 16:38 17:08 17:38 18:08 18:37 18:38 19:08 19:38'
Kysice 2,3| 12:39 13:10 14:10 14:39 14:40 15:10 15:40 16:10 16:39 16:40 17:10 17:40 18:10 18:39 18:40 19:10 19:40
Unhost,Karlovarska 2,3| 12:41 13:12 14:12 14:41 14:42 15:12 15:42 16:12 16:41 16:42 17:12 17:42 18:12 18:41 18:42 19:12 19:42
Unhost,Skola 2,3| 12:42 13:13 14:13 14:42 14:43 15:13 15:43 16:13 16:42 16:43 17:13 17:43 18:13 18:42 18:43 19:13 19:43
UNHOST,NAM. pFij. 2,3] 12:43 13:14 14:14 14:43 14:44 15:14 15:44 16:14 16:43 16:44 17:14 17:44 18:14 18:43 18:44 19:14 19:44
odj. 12:43 13:17 14:17 14:43 14:47 15:17 15:47 16:17 16:43 16:47 17:17 17:47 18:17 18:43 18:47 19:47|
Unhost,U Kfizku 2 | 12:45 13:19 14:19 14:45 14:49 15:19 15:49 16:19 16:45 16:49 17:19 17:49 18:19 18:45 18:49 19:49
x Unhost,Pivovar 2 | 12:46 13:20 14:20 14:46 14:50 15:20 15:50 16:20 16:46 16:50 17:20 17:50 18:20 18:46 18:50 19:50]
x Unhost,Amerika 2 | 12:48 13:22 14:22 14:48 14:52 15:22 15:52 16:22 16:48 16:52 17:22 17:52 18:22 18:48 18:52 19:52
x Unhost,Nouzov 2 | 12:50 13:24 14:24 14:50 14:54 15:24 15:54 16:24 16:50 16:54 17:24 17:54 18:24 18:50 18:54 19:54
x Unhost,U Spall 2 | 12:52 13:26 14:26 14:52 14:56 15:26 15:56 16:26 16:52 16:56 17:26 17:56 18:26 18:52 18:56 19:56
Malé Kysice 2 | 12:54 13:28 14:28 14:54 14:58 15:28 15:58 16:28 16:54 16:58 17:28 17:58 18:28 18:54 18:58 19:58
x Malé Kysice,Rozcesti 2 | 12:55 13:29 14:29 14:55 14:59 15:29 15:59 16:29 16:55 16:59 17:29 17:59 18:29 18:55 18:59 19:59
x Unhost,Dédktv mlyn 2 | 12:58 13:32 14:32 14:58 15:02 15:32 16:02 16:32 16:58 17:02 17:32 18:02 18:32 18:58 19:02 20:02
Chynava,U Jonasl 3 | 13:03 13:37 14:37 15:03 15:07 15:37 16:07 16:37 17:03 17:07 17:37 18:07 18:37 19:03 19:07 20:07|
Chynava,U Novaku 3 | 13:05 13:39 14:39 15:05 15:09 15:39 16:09 16:39 17:05 17:09 17:39 18:09 18:39 19:05 19:09 20:09
x Chynava,Libecov,U Mostu 3 | 13:08 13:42 14:42 15:08 15:12 15:42 16:12 16:42 17:08 17:12 17:42 18:12 18:42 19:08 19:12 20:12|
x Zelezna 3 | 13:10 13:44 14:44 15:10 15:14 15:44 16:14 16:44 17:10 17:14 17:44 18:14 18:44 19:10 19:14 20:14
x Chynava,Lhotka u Berouna 3 | 13:13 13:47 14:47 15:13 15:17 15:47 16:17 16:47 17:13 17:17 17:47 18:17 19:13 19:17 20:17
x Beroun,Eternitka 3 | 13:18 13:52 14:52 15:18 15:22 15:52 16:22 16:52 17:18 17:22 17:52 18:22 19:18 19:22 20:22
Beroun,PAl 4 | 13:19 13:53 14:53 15:19 15:23 15:53 16:23 16:53 17:19 17:23 17:53 18:23 19:19 19:23 20:23]
Beroun,U Cerného koné 3,4| 13:23 13:57 14:57 15:23 15:27 15:57 16:27 16:57 17:23 17:27 17:57 18:27 19:23 19:27 20:27|
Beroun,Plzerika 4 | 13:25 13:59 14:59 15:25 15:29 15:59 16:29 16:59 17:25 17:29 17:59 18:29 19:25 19:29 20:29
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI W 4 /13:29 14:03 15:03 15:29 15:33 16:03 16:33 17:03 17:29 17:33 18:03 18:33 19:29 19:33 20:33

Stranka 2/ 3

Pokra ¢ovani seznamu spoj U na strance 3/ 3

Soft. CHAPS spol. s r.o0.

v

Graf.: T1,T1

Chron.:

2

Zast.: 4314/1

Sabl.: ROPID|A4P|8



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID & § Platnost:
220630 D) Kladno - UnhoS t' - Beroun

630 PiD m (G, Dopravee: 0d 1.12.2019

__ - I
tarifni 69 71 73 75 77
Pokra éovani ze str. 2/3 pasmo| ®t R R ®t R
PID

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 20:12 20:43 21:43 22:00 22:43

Kladno,Nam.Svobody
Kladno,Gymnasium
Kladno,Sitna
Kladno,Vani¢kova

3

3 | 20:14 20:45 21:45 22:02 22:45
3 | 20:17 20:48 21:48 22:05 22:48
3 | 20:20 20:51 21:51 22:08 22:51
3 | 20:21 20:52 21:52 22:09 22:52
Kladno,CSAD 3 | 20:22 20:53 21:53 22:10 22:53
Kladno,Na Garazich 3 | 20:23 20:54 21:54 22:11 22:54
Kladno,Nadrazi wa 3 | 20:24 20:55 21:55 22:12 22:55
Kladno,U Tesca 3 | 20:25 20:56 21:56 22:13 22:56
Kladno,Celnice 3 | 20:26 20:57 21:57 22:14 22:57
Kladno,Billundska 3 | 20:27 20:58 21:58 22:15 22:58
Kladno,Kozovska 3 | 20:29 21:00 22:00 22:17 23:00
Kladno,Pekarna 3 | 20:30 21:01 22:01 22:18 23:01
x Pleteny Ujezd,KFizovatka 2 |20:31 21:02 22:02 22:19 23:02
Pleteny Ujezd 2 | 20:33 21:04 22:04 22:21 23:04
x Braskov,Toskanka 2 | 20:35 21:06 22:06 22:23 23:06

Braskov 2 | 20:37 21:08 22:08 22:25 23:08
Kysice 2,3| 20:39 21:10 22:10 22:27 23:10
Unhost,Karlovarska 2,3| 20:41 21:12 22:12 22:29 23:12
Unhost,Skola 2,3| 20:42 21:13 22:13 22:30 23:13
UNHOST,NAM. pFij. 2,3] 20:43 21:14 22:14 22:31 23:14
odj. 20:43 21:17
Unhost,U Kfizku 2 | 20:45 21:19
x Unhost,Pivovar 2 | 20:46 21:20
x Unhost,Amerika 2 | 20:48 21:22
x Unhost,Nouzov 2 | 20:50 21:24
x Unhost,U Spall 2 | 20:52 21:26
Malé Kysice 2 | 20:54 21:28
x Malé Kysice,Rozcesti 2 | 20:55 21:29
x Unhost,Dédkiv mlyn 2 | 20:58 21:32
Chynava,U Jonasl 3 | 21:03 21:37
Chynava,U Novaku 3 | 21:05 21:39
x Chynava,Libecov,U Mostu 3 | 21:08 21:42
x Zelezna 3 [21:10 21:44
x Chynava,Lhotka u Berouna 3 | 21:13 21:47
x Beroun,Eternitka 3| 21:18 21:52
Beroun,PAl 4 |21:19 21:53
Beroun,U Cerného koné 3,4] 21:23 21:57
Beroun,Plzernka 4 ] 21:25 21:59

BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI W 4 21:29 22:03

Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.
Na Gzemi m ést s vlastni MHD plati také tarif MHD,

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560); na internetu: WWW.pid.CZ vice pFiloha 9 Tarifu PID.
X na znameni Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
R jede v pracovnich dnech Dopl ikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.

® jede v sobotu
t jede v nedéli a ve statem uznané svéatky
W zastavka s moznosti pfestupu na
Zelezni¢ni dopravu

Stranka 3 /3 Soft. CHAPS spol. s r.o0.

Graf.: T1,T1 Chron.:2 Zast.: 4314/1 Sabl.: ROPID|A4P|8



220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unho$ t - Beroun BTatnost.

630 PiD m (G, Dopravee: 0d 1.12.2019

Opacény sm ér tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

pasmo| &R R ®F R R R ©®t R R R R Ot KR R ©®t R R
PID

Beroun,Autobusové nadrazi W 4 4:.57 5:27 5:34 5:57 6:27 6:57 7:27 7:34 757 857 9:34 9:57 10:57
Beroun,Plzernka 4 5:01 5:31 5:38 6:01 6:31 7:.01 7:31 7:38 8:01 9:01 9:38 10:01 11:01
Beroun,U Cerného koné 3,4 5:03 5:33 5:40 6:03 6:33 7:03 7:33 7:40 8:03 9:03 9:40 10:03 11:03§
Beroun,PAl 4 5:07 5:37 5:44 6:.07 6:37 7.07 7:37 7:44 8:.07 9:07 9:44 10:07 11:07|
x Beroun,Eternitka 3 5:08 5:38 5:45 6:08 6:38 7:.08 7:38 7:45 8:08 9:08 9:45 10:08 11:08
x Chynava,Lhotka u Berouna 3 5:13 5143 550 6:13 6:43 7:13 7:43 7:50 8:13 9:13 9:50 10:13 11:13
x Zelezna 3 4:16 5:16 5:46 553 6:16 6:46 7:16 7:46 7:53 8:16 9:16 9:53 10:16 11:16
x Chynava,Libecov,U Mostu 3 4:18 5:18 5:48 555 6:18 6:48 7:18 7:48 7:55 8:18 9:18 9:55 10:18 11:18,
Chynava,U Novaku 3 4:21 5:21 551 558 6:21 6:51 7:21 7:51 7:58 8:21 9:21 9:58 10:21 11:21
Chynava,U Jonasu 3 4:23 4:53 5:23 553 6:00 6:23 6:53 7:23 7:53 8:00 8:23 9:23 10:00 10:23 11:23
x Unhost,Dédkiv mlyn 2 4:28 4:58 5:28 558 6:05 6:28 6:58 7:28 7:58 8:05 8:28 9:28 10:05 10:28 11:28
x Unhost,Hrebenka 2 4:30 5:00 5:30 6:00 6:07 6:30 7:00 7:30 8:00 8:07 8:30 9:30 10:07 10:30 11:30
x Malé Kysice,Rozcesti 2 4:31 5:01 5:31 6:01 6:08 6:31 7:01 7:31 801 8:08 8:31 9:31 10:08 10:31 11:31
Malé KySice 2 4:32 5:02 5:32 6:02 6:09 6:32 7:02 7:32 8:02 8:09 8:32 9:32 10:09 10:32 11:32

x Unhost,U Spall 2 4:34 5:04 5:34 6:04 6:11 6:34 7:04 7:34 8:04 8:11 8:34 9:34 10:11 10:34 11:34]
x Unhost,Nouzov 2 4:36 5:06 5:36 6:06 6:13 6:36 7:06 7:36 8:06 8:13 8:36 9:36 10:13 10:36 11:36
x Unhost,Amerika 2 4:38 5:08 5:38 6:08 6:15 6:38 7:08 7:38 8:08 8:15 8:38 9:38 10:15 10:38 11:38'
x Unhost,Pivovar 2 4:40 5:10 5:40 6:10 6:17 6:40 7:10 7:40 8:10 8:17 8:40 9:40 10:17 10:40 11:40
Unhost,U KFizku 2 4:42 5:12 5142 6:12 6:19 6:42 7:12 7:42 812 8:19 8:42 9:42 10:19 10:42 11:42
UNHOST,NAM. pFij. 2,3 4:44 5:14 5144 6:14 621 6144 7:14 7:44 814 8:21 8:44 9:44 10:21 10:44 11:44
odj. 4:17 4:47 451 5:17 547 6:17 6:21 647 7:17 7:47 8:17 8:21 8:47 9:47 10:21 10:47 11:47

Unhost,Karlovarska 2,3] 419 449 453 519 549 6:19 6:23 6:49 7:19 7:49 8:19 8:23 8:49 9:49 10:23 10:49 11:49
KysSice 2,3] 421 451 455 521 551 6:21 6:25 6:51 7:21 7:51 8:21 825 8:51 9:51 10:25 10:51 11:51|
Braskov 2| 423 453 4557 523 553 6:23 627 6553 7:23 7:53 823 827 853 9:53 10:27 10:53 11:53]

BraSkov,Toskanka
Pleteny Ujezd

Pleteny Ujezd,Kfizovatka
Kladno,Pekarna
Kladno,Kozovska

2| 425 455 459 525 555 6:25 6:29 655 7:25 755 8:25 8:29 8:55 9:55 10:29 10:55 11:55
2| 427 457 501 527 557 6:27 631 657 7:27 757 827 831 857 9:57 10:31 10:57 11:57|
2| 429 459 503 529 559 6:29 6:33 659 7:29 759 8:29 8:33 8:59 9:59 10:33 10:59 ll:59|
3| 430 500 504 530 6:00 6:30 6:34 7:.00 7:30 8:00 8:30 8:34 9:00 10:00 10:34 11:00 12:00;
3] 431 501 505 531 6:01 631 6:35 7:.01 7:31 8:01 8:31 8:35 9:01 10:01 10:35 11:01 12:01]
Kladno,Billundskéa 3| 432 502 506 532 6:02 632 6:36 7:.02 7:32 8:.02 8:32 8:36 9:02 10:02 10:36 11:02 12:02
Kladno,Celnice 3| 433 503 507 533 6:.03 6:33 6:37 7:.03 7:33 8:.03 8:33 8:37 9:03 10:03 10:37 11:03 12:03I
Kladno,U Tesca 3| 434 504 508 534 6:.04 634 6:38 7:.04 7:34 8:.04 8:34 8:38 9:04 10:04 10:38 11:04 12:04
Kladno,Nadrazi ua 3| 435 505 509 535 6:.05 6:35 6:39 7:.05 7:35 8:05 8:35 8:39 9:05 10:05 10:39 11:05 12:05
Kladno,Na Garazich 3| 436 506 510 536 6:.06 6:36 6:40 7:.06 7:36 8:06 8:36 8:40 9:06 10:06 10:40 11:06 12:06
Kladno,CSAD 3| 437 507 511 537 6:.07 637 6:41 7:.07 7:37 8:.07 8:37 841 9:07 10:07 10:41 11:07 12:07|
Kladno,Vanic¢kova 3| 438 508 512 538 6:.08 6:38 6:42 7:.08 7:38 8:08 8:38 8:42 9:08 10:08 10:42 11:08 12:08
Kladno,Sitna 3] 439 509 513 539 6:.09 6:39 6:43 7:.09 7:39 8:.09 8:39 8:43 9:09 10:09 10:43 11:09 12:09
Kladno,Gymnasium 3| 441 511 515 541 6:11 6141 6:45 7:11 7:41 8:11 8:41 8:45 9:11 10:11 10:45 11:11 12:11
Kladno,Nam.Svobody 3| 444 514 518 544 6:14 6144 6:48 7:14 7:44 8:14 844 8:48 9:14 10:14 10:48 11:14 12:14
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 4:49 519 523 549 6:19 6:49 6:53 7:19 7:49 819 8:49 8:53 9:19 10:19 10:53 11:19 12:19

Pokra ¢ovani seznamu spoj U na strance 2/ 3

v

Stranka 1/3 Soft. CHAPS spol. s r.o0.

Graf.: T1,T1 Chron.:2 Zast.: 2848/5 Sabl.: ROPID|A4P|8



220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unhog t - Beroun BTainoST
630 PiD, m Domraves: od 1.12.2019
CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicati 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
Opacny sm ér tarifni 36 38 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
Pokra éovani ze str. 1/3 pasmo| ®t R ®t R R R R ®t R R R R ®t S R R
PID

Beroun,Autobusové nadrazi W 4 | 11:34 11:57 12:57 13:34 13:57 14:27 14:57 15:27 15:34 15:57 16:27 16:57 17:27 17:34 17:57 18:27 18:57
Beroun,Plzerika 4 ]11:38 12:01 13:01 13:38 14:01 14:31 15:01 15:31 15:38 16:01 16:31 17:01 17:31 17:38 18:01 18:31 19:01
Beroun,U Cerného koné 3,41 11:40 12:03 13:03 13:40 14:03 14:33 15:03 15:33 15:40 16:03 16:33 17:03 17:33 17:40 18:03 18:33 19:03}
Beroun,PAI 4 | 11:44 12:07 13:07 13:44 14:07 14:37 15:07 15:37 15:44 16:07 16:37 17:07 17:37 17:44 18:07 18:37 19:07'
x Beroun,Eternitka 3 | 11:45 12:08 13:08 13:45 14:08 14:38 15:08 15:38 15:45 16:08 16:38 17:08 17:38 17:45 18:08 18:38 19:08
x Chynava,Lhotka u Berouna 3 |11:50 12:13 13:13 13:50 14:13 14:43 15:13 15:43 15:50 16:13 16:43 17:13 17:43 17:50 18:13 18:43 19:13
x Zelezna 3 |11:53 12:16 13:16 13:53 14:16 14:46 15:16 15:46 15:53 16:16 16:46 17:16 17:46 17:53 18:16 18:46 19:16
x Chynava,Libecov,U Mostu 3 | 11:55 12:18 13:18 13:55 14:18 14:48 15:18 15:48 15:55 16:18 16:48 17:18 17:48 17:55 18:18 18:48 19:18
Chynava,U Novaku 3 |11:58 12:21 13:21 13:58 14:21 14:51 15:21 15:51 15:58 16:21 16:51 17:21 17:51 17:58 18:21 18:51 19:21
Chynava,U Jonasu 3 |12:00 12:23 13:23 14:00 14:23 14:53 15:23 15:53 16:00 16:23 16:53 17:23 17:53 18:00 18:23 18:53 19:23
x Unhost,Dédkiv mlyn 2 | 12:05 12:28 13:28 14:05 14:28 14:58 15:28 15:58 16:05 16:28 16:58 17:28 17:58 18:05 18:28 18:58 19:28
x Unhost,Hfebenka 2 | 12:07 12:30 13:30 14:07 14:30 15:00 15:30 16:00 16:07 16:30 17:00 17:30 18:00 18:07 18:30 19:00 19:30
x Malé Kysice,Rozcesti 2 |12:08 12:31 13:31 14:08 14:31 15:01 15:31 16:01 16:08 16:31 17:01 17:31 18:01 18:08 18:31 19:01 19:31
Malé KySice 2 |12:09 12:32 13:32 14:09 14:32 15:02 15:32 16:02 16:09 16:32 17:02 17:32 18:02 18:09 18:32 19:02 19:32
x Unhost,U Spall 2 |12:11 12:34 13:34 14:11 14:34 15:04 15:34 16:04 16:11 16:34 17:04 17:34 18:04 18:11 18:34 19:04 19:34
x Unhost,Nouzov 2 |12:13 12:36 13:36 14:13 14:36 15:06 15:36 16:06 16:13 16:36 17:06 17:36 18:06 18:13 18:36 19:06 19:36
x Unhost,Amerika 2 | 12:15 12:38 13:38 14:15 14:38 15:08 15:38 16:08 16:15 16:38 17:08 17:38 18:08 18:15 18:38 19:08 19:38
x Unhost,Pivovar 2 | 12:17 12:40 13:40 14:17 14:40 15:10 15:40 16:10 16:17 16:40 17:10 17:40 18:10 18:17 18:40 19:10 19:40
Unhost,U Kfizku 2 | 12:19 12:42 13:42 14:19 14:42 15:12 15:42 16:12 16:19 16:42 17:12 17:42 18:12 18:19 18:42 19:12 19:42
UNHOST,NAM. pFij. 2,3] 12:21 12:44 13:44 14:21 14:44 15:14 15:44 16:14 16:21 16:44 17:14 17:44 18:14 18:21 18:44 19:14 19:44
odj. 12:21 12:47 13:47 14:21 14:47 15:17 15:47 16:17 16:21 16:47 17:17 17:47 18:17 18:21 18:47 19:47|
Unhost,Karlovarska 2,3] 12:23 12:49 13:49 14:23 14:49 15:19 15:49 16:19 16:23 16:49 17:19 17:49 18:19 18:23 18:49 19:49
KysSice 2,3] 12:25 12:51 13:51 14:25 14:51 15:21 15:51 16:21 16:25 16:51 17:21 17:51 18:21 18:25 18:51 19:5]]
Braskov 2 | 12:27 12:53 13:53 14:27 14:53 15:23 15:53 16:23 16:27 16:53 17:23 17:53 18:23 18:27 18:53 19:53}
x Braskov,Toskanka 2 | 12:29 12:55 13:55 14:29 14:55 15:25 15:55 16:25 16:29 16:55 17:25 17:55 18:25 18:29 18:55 19:55
Pleteny Ujezd 2 | 12:31 12:57 13:57 14:31 14:57 15:27 15:57 16:27 16:31 16:57 17:27 17:57 18:27 18:31 18:57 19:57|
x Pleteny Ujezd,KT’iiovatka 2 | 12:33 12:59 13:59 14:33 14:59 15:29 15:59 16:29 16:33 16:59 17:29 17:59 18:29 18:33 18:59 19:59'
Kladno,Pekarna 3 |12:34 13:00 14:00 14:34 15:00 15:30 16:00 16:30 16:34 17:00 17:30 18:00 18:30 18:34 19:00 20:00
Kladno,KoZovska 3 |12:35 13:01 14:01 14:35 15:01 15:31 16:01 16:31 16:35 17:01 17:31 18:01 18:31 18:35 19:01 20:01
Kladno,Billundska 3 ]12:36 13:02 14:02 14:36 15:02 15:32 16:02 16:32 16:36 17:02 17:32 18:02 18:32 18:36 19:02 20:02
Kladno,Celnice 3 |12:37 13:03 14:03 14:37 15:03 15:33 16:03 16:33 16:37 17:03 17:33 18:03 18:33 18:37 19:03 20:03'
Kladno,U Tesca 3 |12:38 13:04 14:04 14:38 15:04 15:34 16:04 16:34 16:38 17:04 17:34 18:04 18:34 18:38 19:04 20:04
Kladno,Nadrazi wa 3 ]12:39 13:05 14:05 14:39 15:05 15:35 16:05 16:35 16:39 17:05 17:35 18:05 18:35 18:39 19:05 20:05
Kladno,Na Garazich 3 | 12:40 13:06 14:06 14:40 15:06 15:36 16:06 16:36 16:40 17:06 17:36 18:06 18:36 18:40 19:06 20:06
Kladno,CSAD 3 | 12:41 13:07 14:07 14:41 15:07 15:37 16:07 16:37 16:41 17:07 17:37 18:07 18:37 18:41 19:07 20:07
Kladno,Vani¢kova 3 |12:42 13:08 14:08 14:42 15:08 15:38 16:08 16:38 16:42 17:08 17:38 18:08 18:38 18:42 19:08 20:08
Kladno,Sitna 3 |12:43 13:09 14:09 14:43 15:09 15:39 16:09 16:39 16:43 17:09 17:39 18:09 18:39 18:43 19:09 20:09
Kladno,Gymnasium 3 | 12:45 13:11 14:11 14:45 15:11 15:41 16:11 16:41 16:45 17:11 17:41 18:11 18:41 18:45 19:11 20:11
Kladno,Nam.Svobody 3 |12:48 13:14 14:14 14:48 15:14 15:44 16:14 16:44 16:48 17:14 17:44 18:14 18:44 18:48 19:14 20:14
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 \,12:53 13:19 14:19 14:53 15:19 15:49 16:19 16:49 16:53 17:19 17:49 18:19 18:49 18:53 19:19 20:19

Stranka 2/ 3

Pokra ¢ovani seznamu spoj U na strance 3/ 3

Soft. CHAPS spol. s r.o0.

v

Graf.: T1,T1

Chron.: 2

Zast.: 2848/5

Sabl.: ROPID|A4P|8



220630

630

(>

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

{Twiliat=05

Kladno - Unhos t - Beroun

ép Dopravce:

Platnost:

od 1.12.2019

Opacny sm ér

Pokra ¢ovani ze str. 2/3

tarifni 50 72
pasmo| ®t K
PID

i — -
74 76 78
R ©t R

Chynava,U Novaku
Chynava,U Jonasu

Beroun,Autobusové nadrazi 19:34 19:57 21:00 21:34 22:30
Beroun,Plzerka 19:38 20:01 21:04 21:38 22:34
Beroun,U Cerného koné 19:40 20:03 21:06 21:40 22:36
Beroun,PAl 19:44 20:07 21:10 21:44 22:40
x Beroun,Eternitka 19:45 20:08 21:11 21:45 22:41
x Chynava,Lhotka u Berouna 19:50 20:13 21:16 21:50 22:46
x Zelezna 19:53 20:16 21:19 21:53 22:49
x Chynava,Libecov,U Mostu 19:55 20:18 21:21 21:55 22:51

19:58 20:21 21:24 21:58 22:54
20:00 20:23 21:26 22:00 22:56

Malé KySice
x UnhoSt,U Spall
x Unhost,Nouzov
x Unhost,Amerika
x Unhost,Pivovar
Unhost,U Kfizku

x Unhost,Dédkiv mlyn
x Unhos§t,Hfebenka
x Malé Kysice,Rozcesti

I\JI\JI\JI\JI\JI\JI\JI\JI\wawwwwbibb

20:05 20:28 21:31
20:07 20:30 21:33
20:08 20:31 21:34
20:09 20:32 21:35
20:11 20:34 21:37
20:13 20:36 21:39
20:15 20:38 21:41
20:17 20:40 21:43
20:19 20:42 21:45

UNHOST,NAM.

KysSice

Unhost,Karlovarska

pfij. 2,31 20:21 20:44 21:47
odj. 20:21 20:47 21:47
2,31 20:23 20:49 21:49
2,3] 20:25 20:51 21:51

Braskov

2 | 20:27 20:53 21:53

Pleteny Ujezd

Kladno,Pekarna

Kladno,Celnice
Kladno,U Tesca

Kladno,CSAD

Kladno,Sitna

x Braskov,Toskanka

x Pleteny Ujezd,Kfizovatka
Kladno,Kozovska
Kladno,Billundska
Kladno,Nadrazi wa
Kladno,Na Garazich
Kladno,Vani¢kova
Kladno,Gymnasium

Kladno,Nam.Svobody
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZ|

2 | 20:29 20:55 21:55
2 | 20:31 20:57 21:57
2 | 20:33 20:59 21:59
3 | 20:34 21:00 22:00
3 | 20:35 21:01 22:01
3 | 20:36 21:02 22:02
3 | 20:37 21:03 22:03
3 | 20:38 21:04 22:04
3 | 20:39 21:05 22:05
3 | 20:40 21:06 22:06
3 | 20:41 21:07 22:07
3 | 20:42 21:08 22:08
3 | 20:43 21:09 22:09
3 | 20:45 21:11 22:11
3 | 20:48 21:14 22:14
3\¥20:53 21:19 22:19

X na znameni

jede v sobotu

Stranka 3 /3

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560); na internetu: WWW.pid.CZ
% jede v pracovnich dnech
®

t jede v nedéli a ve statem uznané svéatky
-

zastavka s moznosti pfestupu na
Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.

Na Gzemi m ést s vlastni MHD plati také tarif MHD,
vice pfiloha 9 Tarifu PID.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl ikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.

Soft. CHAPS spol. s r.o0.

Graf.:

T1,T1

Chron.: 2

Zast.: 2848/5

Sabl.: ROPID|A4P|8




